ILKEH-402FA-W00
図番
型式： LKEH-□□□F□
ページ
製品仕様書
改訂
1 / 10
2023.01.15

２．一般仕様
目　次
１．型式説明 ・・・
7/10
・・・
4/10
３-１．各種設定方法 ・・・ 4/10
【著作権について】
LKEH-□ＦＡ/FC/FD（Aタイプ、Cタイプ、Dタイプ）につきましては、日本国内での著作権使
用許諾を弊社にて取得しておりますが、日本以外での国の著作権許諾は取得しておりませ
んので、お客様自身で取得していただくことになります。
なお、LKEH-□FE（Eタイプ）は著作権許諾が必要な音色を使用しておりませんので、日本
以外でもそのままご利用いただけます。
2 / 10
2023.01.15
                             2 / 10
段数 定格電圧 音色タイプ 表示灯ユニット色
：1段 ：DC24V ：Aタイプ ：赤
：2段 ：AC100V ：Cタイプ ：黄
：3段 ：AC220V ：Dタイプ ：緑
：4段 ：Eタイプ ：青
：白
LKEH-320F□ 最大 23W
LKEH-410F□ 最大 26W LKEH-420F□ 最大 26W
AC 1000V 1分間
LKEH-410F□ 2.7kg LKEH-420F□ 2.7kg
LKEH-210F□ 2.3kg LKEH-220F□ 2.3kg
電源充電部-非充電金属部間
LKEH-110F□ 最大 17W LKEH-120F□ 最大 17W
LKEH-210F□ 最大 20W LKEH-220F□ 最大 20W
LKEH-310F□ 最大 23W
4 E
電源充電部-非充電金属部間
LKEH-110F□ 2.1kg LKEH-120F□ 2.1kg
BEL K F A- 4
１．型式説明
G
Ｒ
2 10 C Y
1
2
A
Ｇ
■
D
0 -
■ ■
3 20
■
H RY
定 格 電 圧
機 種 名
02
Ｃ
耐 振 動 性 19.6m/s
2
（30Hz　前後/左右各2h、上下4h)
電 圧 許 容 範 囲 DC24V±10%
定 格 消 費 電 力
LKEH-202F□ 最大 12.4W
LKEH-302F□ 最大 14.2W
LKEH-402F□ 最大 16W
LKEH-102F□ 最大 10.6W
正方向取付けのみ
耐 電 圧
AC 1500V 1分間
取 付 場 所
電源充電部-非充電金属部間
屋内、屋外
取 付 方 向 正方向のみ
AC220V±10%AC100V±10%
85％RH以下 （ 結露なきこと ）
２．一般仕様
AC220V 50/60Hz
LKEH-□02F□ LKEH-□10F□
AC100V 50/60HzDC24V
LKEH-□20F□
IP 53 (IEC 60529)
Ｂ
LKEH-402FA-W00I-3_10
備 考 ・CEマーキング適合
LKEH-102F□ 1.4kg
LKEH-202F□ 1.6kg
LKEH-302F□ 1.8kg
使 用 周 囲 温 度
使 用 周 囲 湿 度
-10℃ ～ 50℃
保 護 等 級
AC 500V 1分間
絶 縁 抵 抗 電源充電部と非充電金属部間 DC500V にて1MΩ以上
LKEH-402F□ 2.0kg
LKEH-320F□ 2.5kgLKEH-310F□ 2.5kg
・RoHS指令の閾値を超える規制物質の含有は
  ありません。
環 境 条件
適 合 規 格
・EMC指令
　(EN 55011, EN 61000-6-2)
・RoHS指令 (EN IEC 63000)
質 量
（ 公 差 ： ± 10% ）
3 / 10
2023.01.15
                             3 / 10